

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„KALIBRUS“

Nemuno g. 7, Bitėnų k., Lumpėnų sen., LT-99265 Pagėgių sav., tel. +370 656 15000, el.paštas kalibrus.statyba@gmail.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre Įmonės kodas 304781802 PVM kodas LT100012329016

Konkurso sąlygų
1 priedas

Pagėgių savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS, „MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTO DARBAI“
LUMPĖNŲ K.V. GRIOVIŲ L-3 IR L-3-4, VALYMO IR JAME ESANČIŲ MELIORACIJOS
STATINIŲ REMONTO DARBAI

2025-06-25 Nr. 1

(Data)

Būbliškės k., Pagėgių sav.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „KALIBRUS“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Būbliškės g. 5, Būbliškės k., LT-99286
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Algirdas Komskis
Telefono numeris	+70 656 49296
Fakso numeris	
El. pašto adresas	kalibrus.statyba@gmail.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVP IS interneto adresu: <https://pirkimai.eviesieji.pirkimai.lt>;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbų įkainius:

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
	1	Griovys L-3				
1		Retų krūmų šalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	13,0	14,62	190,06
2		Retų krūmų surinkimas ir išvežimas 2 km. atstumu k2=2.00,k9=1.15	ha	0,13	750,00	97,50
3		Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	3,0	20,69	62,07
4		Vidutinio tankumo krūmų surinkimas ir išvežimas 2	ha	0,03	1626,65	48,80

		km. atstumu k ₂ =2.00,k ₉ =1.15				
5		Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k ₉ =1.15	ha	2,2	509,74	1121,43
6		Griovio valymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m ³ t. k. II gr. grunte, kai sąnašų iki 0.2 m k ₉ =1.15	100m	2,61	132,38	345,51
7		Griovio valymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m ³ t. k. II gr. grunte, kai sąnašų iki 0.4 m k ₉ =1.15	100m	5,18	183,01	947,99
8		Griovio valymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m ³ t. k. II gr. grunte, kai sąnašų virš 0.4 m k ₉ =1.15	100m	5,48	211,13	1156,99
9		Griovio valymas rankiniu būdu kabelio apsaugos zonoje, prie pralaidų, po lieptais k ₉ =1.15	m ³	19,0	32,37	615,03
10		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k ₉ =1.15	t. m ³	0,414	594,66	246,19
11		Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 15 m. k ₉ =1.15	t. m ³	0,635	594,66	377,61
12		Griovio valymas ir vagos atstatymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m ³ t. k. II gr. grunte išlyginant šlaitus ir pasklaidant gruntą k ₂ =1.10,k ₉ =1.15	100m ³	1,66	273,27	453,63
13		Griovio valymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m ³ t. k. II gr. grunte, iškastą gruntą pakraunant į transporto priemones ir išvežant iki 5 km atstumu k ₉ =1.15	100 m ³	2,75	644,56	1772,54
14		Grunto kasimas, pakrovimas į transporto priemones ir atvežimas iki 5 km atstumu k ₉ =1.15	100 m ³	0,4	778,78	311,51

15		Griovio vagos formavimas rankiniu būdu tvorelės įrengimui k9=1.15	m3	10,0	31,79	317,90
16		Dvipusis griovio šlaitų papėdės tvirtinimas 0.2 m aukščio paramstyta lentų tvorele k9=1.15	100m	0,95	724,72	688,48
17		Grunto užpylimas ant šlaitų 15 cm sluoksniu ir sutankinimas k9=1.15	100m2	2,7	215,75	582,53
18		Tranšėjų h = 20 cm kasimas rankiniu griovio šlaituose geotinkloinkaravimui k9=1.15	m3	8,0	36,68	293,44
19		Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	1,9	100,53	191,01
20		Šlaitų tvirtinimas erdvinio geotinklu su žolių apsėjimu k9=1.15	10m2	19,0	65,10	1236,90
21		Griovio šlaitų apsėjimas su humusingo dirvožemio užpylimu k9=1.15	100m2	3,7	149,81	554,30
22		Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovio sąnašų smulkinimui pravažiuojant 2 k. traktoriais iki 59 kW (80AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	1,66	98,25	163,10
23		Smulkių velėnų, šaknų ir kelmų surinkimas ir išvežimas iki 2 km atstumu traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galing. k2=2.00,k9=1.15	ha	0,6	300,93	180,56
24		Griovio šlaitų apsėjimas neužpilant dirvožemio k9=1.15	100m2	8,2	29,32	240,42
		Skyriuje 1				12 195,50
	2	Žiotys				
1		Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	2,4	503,78	1209,07
2		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	10,0	212,47	2124,70

3		.Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	12,0	228,53	2742,36
4		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	7,0	245,47	1718,29
		Skyriuje 2				7 794,42
	3	Pralaidos				
1		Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	10,0	84,15	841,50
2		Grunto nuvalymas nuo pralaidos antgalių rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 3.0 m k9=1.15	m3	1,6	32,37	51,79
3		Pralaidos antgalių sutvirtinimas betonu C 30/37 k9=1.15	m3	0,7	203,81	142,67
4		Signalinių stulpelių pastatymas (plastiko) k9=1.15	vnt	16,0	22,69	363,04
		Skyriuje 3				1 399,00
		žiniaraštyje 1				21 388,92
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4 491,67
		Iš viso žiniaraštyje 1				25 880,59

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
	1	Griovys L-3-4				
1		Retų krūmų šalinimas nuo griovio šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	3,0	14,62	43,86
2		Retų krūmų surinkimas ir išvežimas 2 km. atstumu k2=2.00,k9=1.15	ha	0,03	750,00	22,50

3		Menkaverčių medžių virš 32 cm skersmens kirtimas. k9=1.15	100vnt	0,03	310,26	9,31
4		Menkaverčių medžių virš 32 cm skersmens pašalinimas nuo griovio šlaito ir medienos sutvarkymas k9=1.15	100vnt	0,03	1746,66	52,40
5		Mechanizuotas griovių šlaitų šienavimas įranga ant traktorių iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	0,15	509,74	76,46
6		Griovio valymas ir vagos atstatymas vienakaušiais ekskavatoriais 0.4 m3 t. k. II gr. grunte išlyginant šlaitus ir pasklaidant gruntą k2=1.10,k9=1.15	100m3	0,82	248,42	203,70
7		Griovio valymas rankiniu būdu prie pralaidos k9=1.15	m3	2,0	32,37	64,74
8		Pagriovių lėkščiavimas iškastų iš griovio sąnašų smulkinimui pravažiuojant 2 k. traktoriais iki 59 kW (80AJ) galingumo k4=2.000,k9=1.15	ha	0,2	98,25	19,65
9		Smulkių velėnų, šaknų ir kelmų surinkimas ir išvežimas iki 2 km atstumu traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galing. k2=2.00,k9=1.15	ha	0,05	300,93	15,05
		Skyriuje 1				507,67
	2	Žiotys				
1		Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0,1	503,78	50,38
2		Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis	vnt.	2,0	212,47	424,94

		žiotimis k9=1.15				
		Skyriuje 2				475,32
	3	Pralaidos				
1		Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	2,0	8,15	168,30
2		Grunto nuvalymas nuo pralaidos antgalių rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 2.0 m k9=1.15	m3	0,6	32,38	19,43
3		Pralaidos antgalių sutvirtinimas betonu C 30/37 k9=1.15	m3	0,3	203,81	61,14
4		Signalinių stulpelių pastatymas (plastiko) k9=1.15	vnt	4,0	22,69	90,76
		Skyriuje 3				339,63
		žiniaraštyje 2				1 322,62
		Pridėtinės vertės mokestis				277,75
		21.00%				
		Iš viso žiniaraštyje 2				1 600,37

Bendra darbų pasiūlymo kaina yra 22711,54 (Dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai vienuolika Eur penkiasdešimt keturi ct) Eur be PVM, suma su PVM 27480,96 (Dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt Eur devyniasdešimt šeši ct)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pateikiant atitinkamų dokumentų skaitmenines kopijas yra deklaruojama, kad kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės melioracijos kvalifikacijos atestatas	1
2.	EBVPD	17
3.	Atitikties sertifikatas ISO	1
4.	Ilgaliojimas	1
5.	Specialistų sąrašas	1
6.	Statybos darbų vadovo kvalifikacijos atestatas	1
7.	Atliktų darbų sąrašas	1

8.	Pripažinimo tinkamais naudoti aktas	4
9.	Pažyma apie sėkmingai įvykdytą sutartį	1
10.	Pripažinimo tinkamais naudoti aktas	3
11.	Pažyma apie sėkmingai įvykdytą sutartį	2
12	Pažyma dėl atliktų darbų	2

Darbams atlikti ketiname pasitelkti šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, įmonės kodas	Subtiekejo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Subtiekejui ketinamos pavesti paslaugos / darbai	Paslaugų / darbų apimtis Eur/proc.

Specialistai, kuriais yra grindžiama tiekėjo kvalifikacija, kurie nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiekejo (-jų) darbuotojai, tačiau yra ketinami įdarbinti sutarties vykdymo metu:

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra **konfidenciali**: _____

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame _____

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

Pasiūlymas galioja iki 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.



Gamybės direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Algirdas Komskis

(Vardas ir pavardė)